
ruMlfu
@EMAR

UMNWRM
Sarajevo, O/- il/l* ) - 5+55C

SARAJEVO

Broi:---r. 08-lt ?021

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3gll4), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzitetau Sarajevu
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj br. t 0-::-4-S 6477 od, O2.t2.202t.goiine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

PruZanje usluga ugradnje elektronskih komponenti za svrhu daljinskog oditavanja pogonskih parametara s

instalacija KGll zapotrebe Ma5inske sluZbe,,

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. l0-33-4-56477 odO2.l2.2O2l.godine, i Okvirni
sporazum za pruLanje usluga ugradnje elektronskih komponenti za svrhu daljinskog oditavanja pogonskih
parametara s instalacija KGH za potrebe MaSinske sluZbe, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva,dodjeljuje
ponuiladu "METERING" d.o.o. Sarajevo prema jedinidnim cijenama iskazanim u ponudi.
Okvirni spor.vum se zakljuduje na vrijednost do 12.000,00 KM bez PDV-a u trajanju od l2 mjeseci, odnosno do
isteka maksimalne fi nansijske vrij ednosti.
Uslovi plaianja: 60 dana po ispostavljenom raiunu.
Rok izvr5enja usluge: 60 dana od dana izdavanja narudibenice.
Garantni rok: 12 mjeseci

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom [zjavom ponuclada, ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu
udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZNX"IT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-04-4-53942-l od lg.ll,202l.godine, sa
procijenjenom vrijednoS6u u iznosu od 12.000,00 KM bez PDV-a Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
objavio Obavjestenje o nabavci broj:893-7-2-733-3-558121 od l8.11.2)2lgodine na portalu e-Nabavke zajedno
sa Tenderskom dokumentacijom za pruLanje usluga ugradnje elektronskih komponenti za svrhu daljinskog
oditavanja pogonskih parametara s instalacija KCH za potrebe Ma5inske sluZbe, putem konkurentsk og zahtjeva.
Finansijska sredstva za realizacijt nabavke planirana su Planom javnih nabavki KCUS-a za202l.godrnu pod
klasifikacijom "usluge ", red.br.25 Kriterij vrednovanja ponuda je najniia cijena tehnidki zadovoljavajuie
ponude. Za postupak nabavke predvidenoje prolodenje e-Aukcije.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama ( Sl.glasnik 39114) poziv za ude56e u postupku javne
nabavke upuden je slijededim ponudadima:

W"Y{^l



l. IBEJ d.o.o. Sarajevo

2. METERING d.o.o. Sarajevo
3. ATM d.o.o. Sarajevo

Tendersku dokumentaciju preuzelo je 5 (pet) ponutlada; eKapija d.o.o, BBS Europe, METERING DOO,
IBE JUNUZOVIE, PROINTER ITSS DOO i BANJA LUKA-ELAN INFINITY INTERNATIONAL GROUP.

Do krajnjeg roka odredenog za prijem ponud4 30.ll.202l.godine, dostavljena je I (jedna) ponuda:

l. ,,METERING" d.o.o. Sarajevo, br. l0-ll-3-55812 od 30.11.2021. u 10,05 sati (Zapisnik o prijemu
ponuda br. l0-33-4-55882 od 30.ll.202l.godine).

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 30.ll.2l2l.godine u 12,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br.10-33-4-535882-l od 30.1 l.202l.godine u zakonskom

rokuje putem fax-a dostavljen ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija za javnu nabavku imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-55274 od 26.ll.202l.godine sadinila je Zapisnik
o pregledu i ocjeni ponuda br.l0-33-4-5 6473 od 02.12.2021.godine, u kojem je konstatovala da je dostavljena
ponuda formalno-pravno i tehnidki ispravna.

Za nayedeni postupak predvideno je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa ilanom 3. stav (3) Pravilnika o
uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116) nije bilo mogu6e zakazati postupak

e-aukcije, izrazloga Sto je dostavljena samo jedna ponuda u predmetnom postupku.

Imajuii u vidu naprijed navedeno i da je cijena zadovoljavajude ponude u okviru osiguranih sredstava za

predmetnu nabavku, Komisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu lzvje5taj br. l0-33-4-56477 od

02.12.2021.godine, da se zapruilanje usluga ugradnje elektronskih komponenti za svrhu daljinskog oditavanja

pogonskih parametara s instalacija KGH za potrebe Ma5inske sluZbe, donese Odluka o izboru ponudada i

Okvimi sportvum na period od l2 mjeseci dodijeli ponudadu "METERING" d.o.o. Sarajevo. Prijedlog Komisije
je prihvaden i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Lalbi
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
BiH putem ugovomog orgilla u pisanoj

Dostaviti:
- Ponucladu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS


